
Hankekuvaus 

 

Läsandets glädje 

 

Tausta ja tavoitteet: 

Hankkeessa on tarkoituksena kehittää kirjaston ruotsinkielistä lastenkirjastotoimintaa.  

Tätä varten hakeudutaan yhteistyöhön ruotsinkielisen neuvolatoiminnan, vanhempien ja 

varhaiskasvatuksen kanssa, jotta kirjastossa käyminen tulisi luonnolliseksi osaksi pienten 

lasten perheen arkea. Tavoitteena on tavoittaa paremmin lapsia ja perheitä siinä vaiheessa, 

kun lapset ovat pieniä. Tällöin luodaan ääneen lukemisen, kirjoihin tutustumisen, kirjastossa 

käymisen ja lukemisen perustaa.   

Kohderyhmänä on neuvolan ja perhekeskusten ruotsinkielinen henkilökunta ja ne 

ruotsinkieliset perheet, jotka saavat ensimmäisen lapsensa syksyllä 2019 sekä perheet, 

joissa lapset ovat 0-3 -vuotiaita.   

Hankkeessa haetaan kirjastolle mahdollisuutta osallistua jatkossa neuvolavalmennukseen ja 

siihen kuuluvaan vauvaperhetoimintaan Helsingin kaupungin ruotsinkielisisissä 

leikkipuistoissa ja mahdollisuutta kertoa niissä perheille ja henkilökunnalle lukemisen 

merkityksestä. Tarkoituksena on suunnitella toimintamalli, joka jatkuisi vakiintuneena 

yhteistyönä hankkeen jälkeen. Kirjaston pedagoginen ja ruotsinkelinen henkilöstö saa 

hankkeessa koulutusta ja valmiuksia tähän toimintaan.   

Lisäksi pyritään yhteistyöhön sekä ruotsinkielisen leikkipuistotoiminnan kanssa ja  

kehitetään tätä varten konsepti, jossa kirjaston henkilökunnalla olisi mahdollisuus päästä 

tekemään kirjavinkkauksia ja kertomaan perheille lukemisesta ja kirjastojen lukemista 

edistävistä palveluista.  

Hankkeessa tuotetaan perheille, neuvolatoimintaan ja varhaiskasvatuksen tueksi myös 

ruotsinkielistä kirjallista materiaalia lukemisesta ja lukemisen merkityksestä lapsen 

kehitykselle sekä kirjaston lukemista tukemista palveluista. 

Kustannuksiin on sisällytetty osa-aikaisen koordinaattorin työpanos  (40 %) 12 kk ajaksi. 

Omarahoitusosuus koostuu kirjaston ruotsinkielistä lastenkirjastotyötä tekevien 

kirjastonhoitajien työstä hankkeen toteutuksessa.  

 

Kesto:  

1.5.2019 - 31.12.2020  

 

 



Kustannukset:  

Haettava avustus:  35 800 e. 

Omarahoitusosuus: 8 950 e. 

Kokonaiskustannukset: 44 750 e. 

 

 


